

Câmara Municipal de Garanhuns Gabinete da Vereadora Nelma Carvalho

	Requerimento	DEFERIDO	
	Protocolado sob o Nº 193/2°	EM: 16/08/2023	
(Management)	Protocolado sob o N 13372	Presidente	
OLENGER CONTRACTOR CON	Funcionário Cândido Ferreira de Freitas Agente Legislativo Câmara Mun. de Garanhuns	Ementa: REQUER, Voto de Aplausos ao servidor Público Anderson Clayton Valença de Asevedo, por sua destacada atuação à frente da gerência da frota de veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Garanhuns.	
Senhor Presidente:			
	REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o Plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, que seja consignado nos anais o Poder Legislativo Municipal de Garanhuns, Voto de Aplausos ao servidor Público Anderson Clayton Valença de Asevedo, por sua destacada atuação à frente da gerência da frota de veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Garanhuns.		
	Caso aprovado o presente requerimento, solicitamos que seja dado conhecimento ao senhor Anderson Clayton Valença de Asevedo; a secretária Municipal de Saúde, Catarina Tenório, ao Prefeito de Garanhuns, Sivaldo Albino, bem como a Imprensa local.		
JUSTIFICATIVA			
Second distribution of the contract of the con	Justifica-se o presente Requerimento tendo em vista o fundamental trabalho desenvolvido pelo servidor público Anderson Clayton Valença de Asevedo à frente da gerência da frota de veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Garanhuns.		
CHEDOLOGIC CHESIO CHEDICASTO	Trata-se de um Servidor dedicado, competente e que demonstra compromisso público e desenvoltura no atendimento às atividades a Ele confiadas pela Secretária de Saúde e pelo Prefeito do Município.		
	Competente e Humano, Anderson Clayton Valença de Asevedo alia profissionalismo com amor ao próximo e se mostra sempre pronto para servir os cidadãos de Garanhuns, todavia dentro da legalidade que o Serviço Público exige. Por esses e tantos outros motivos, faz jus ao Voto de Aplauso ora conferido.		
Approximation of the second of	PLENÁRIO VEREADOR ÁLVARO BRASILEIRO VILA NOVA EM AGOSTO DE 2023. Varia Nelma Carvallo da Costa MARIA NELMA CARVALHO DA COSTA Vereadora		
	5 6		

Funcionário

Comunicado pelo Oficio Nº <u>OP 3 17</u> em <u>18 108 1023</u>

008012802